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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K91727010A

2. Data e Regjistrimit 27/05/2009
3. Emri i Subjektit EUROKOS HOLDING  SH.P.K. DEGA NE SHQIPERI
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 25/05/2009            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Ndertim i ulet dhe i larte, ndertim komplet i objekteve 
ndertimore, i autostradave, rrugeve, vepra arti, ura, 
aeroporteve, objekteve sportive, punime komunale, 
sherbime, ndertime hidroteknike, kanalizime, ujesjellesa, 
germimet dhe sondazhet, ndertimin e linjave te tensionit te 
larte dhe te ulet, vepra social kulturore, pallate etj. 
Projektime ne fushen e ndertimit. Rikonstruksione objektesh. 
Prodhimin dhe tregtimin e materialeve te ndertimit, inerte, 
beton, asfalt. Import dhe eksport me pakice dhe shumice te 
mallrave ushqimore, industriale, bujqesore e blegtorale. 
Tregtim me pakice karburantesh dhe te vajrave lubrifikant te 
te gjitha llojeve. Administrim dhe mirembajtje e ndertesave 
te banimit. Sherbime transporti mallrash brenda dhe 
jashte(nderkombetar) vendit, etj.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Bulevardi 
Zogu i I, Godina Nr.2, Ap.7, Shk.1, kati 3 

Ismet Rexhaj8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  24/02/2014            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Shkoder Shkoder  SHKODER Ndertim Rruga Bypass-i 
perendimor Shkoder Loti I, Shkoder, ambjent i hapur 
Tirane Vore  VORE Rindertimi i njesive te banimit ne 
ndertesa (pallat) per zonen e re per zhvillim  Vore, Paketa A 
Objektet BN.1.13, BN.1.02, BN.1.03, BN.5.02, njesia 
administrative Vore, Bashkia  Vore,  ambjent i hapur 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: EUROKOS HOLDING  SH.P.K. DEGA NE 



2

SHQIPERI
E-Mail:  infoal@eurokos.net 
Telefon: 0682020321  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise meme eshte 100 000 
(njeqindmije ) euro

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë N.T.P.Eurokos
15. Forma ligjore SH.P.K
16. Kapitali 100.000,00
17. Data e themelimit 27/09/2002
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Ylber Shamolli

               Nga:  20/11/2007            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-256453-05-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-372156-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.02.2014 ku eshte vendosur : 
Shkarkimin e administratorit te Deges ne Shqiperi Z.Ismet Shamolli dhe emerimin e 
administratorit Z.Ismet Rexhaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ismet Rexhaj")                      Nga data 
"24/02/2014"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC8E3BD-D6AB-4F27-9926-1E69A4769AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD3888A-C24C-4086-87E0-70F366DA10CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD3888A-C24C-4086-87E0-70F366DA10CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBBFFD0-2432-44DD-A724-9434029459BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBBFFD0-2432-44DD-A724-9434029459BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0858A796-8FD9-4D91-8E1A-95B401409978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0858A796-8FD9-4D91-8E1A-95B401409978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EF7350-0B34-4B94-ACEE-BC8C11247E8E
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eshte larguar administratori:            ("Ismet Shamolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522223-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.06.2014, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Ura 
gjashte metroshe, Uzine, Kukes, per zbatimin e kontrates me FSHZH Reconstruction 
of road Kukes-Shishtavec, Loti II, Kukesi Region, CWC/ICB/2013/WL-rec 54-1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588769-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-732055-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  vendimit date 24.11.2014 te asamblese se ortakeve 
ku eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit etj")          u be            ("Aktivitet ne 
fushen e ndertimit etj.Transport mallrash brenda dhe jashte (nderkombetar) 
vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D74C97-9653-4ECD-9487-14D3DB46B15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D74C97-9653-4ECD-9487-14D3DB46B15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2453AE-B0C3-4417-8017-65ECC0DC7E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2453AE-B0C3-4417-8017-65ECC0DC7E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E22A6AA-DB73-44C9-99C6-48A31CCA1BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E22A6AA-DB73-44C9-99C6-48A31CCA1BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D069FB0C-2F02-4F2D-A038-8D3106EDF177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D069FB0C-2F02-4F2D-A038-8D3106EDF177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6A7A11-8F1B-4F00-9480-207311DA5E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C43277C-341A-4CD7-A5FF-7926C1A366C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A92BB7-B143-4BA9-8E1D-AA16A357E46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D35E2F-6F92-41F5-AA29-1FC092FB81EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D35E2F-6F92-41F5-AA29-1FC092FB81EF
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Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791928-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859960-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.09.02.2015, per ndryshimin e selise, 
ndryshimin e nr. te kontaktit.
Telefon ishte            ("0682082708")          u be            ("0682020321")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Bulevardi Zogu i I, Godina Nr.2, Ap.7, Shk.1, kati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, Qendra e Biznesit Tirana, Kati 11 tek Stacioni i Trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090386-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178327-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEFA053-F5D8-4560-A2AD-67E717A3B164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278EB500-280E-4E48-92ED-132D0EE00A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275863D7-E1F5-4C42-9547-46A1F2FDFDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC875AF-721E-4304-969B-D3736108D0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84ADD3A-22F8-41D9-B346-DF712FB0CAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84ADD3A-22F8-41D9-B346-DF712FB0CAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622384F9-8FC8-4E4E-A1F0-0169DA0A189D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A958BEBF-61B4-4BA5-B91D-04900EB07E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A958BEBF-61B4-4BA5-B91D-04900EB07E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC83374C-1E2B-40E2-B6D3-18DAC6A42FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34B84E0-54C7-4384-B91A-5598EDC99B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E58992-ECF2-43FA-9120-7C8170008433
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782482-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827362-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901943-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956844-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
29.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit etj.Transport mallrash brenda dhe 
jashte (nderkombetar) vendit.")          u be            ("Ndertim i ulet dhe i larte, ndertim 
komplet i objekteve ndertimore, i autostradave, rrugeve, vepra arti, ura, aeroporteve, 
objekteve sportive, punime komunale, sherbime, ndertime hidroteknike, kanalizime, 
ujesjellesa, germimet dhe sondazhet, ndertimin e linjave te tensionit te larte dhe te 
ulet, vepra social kulturore, pallate etj. Projektime ne fushen e ndertimit. 
Rikonstruksione objektesh. Prodhimin dhe tregtimin e materialeve te ndertimit, 
inerte, beton, asfalt. Import dhe eksport me pakice dhe shumice te mallrave 
ushqimore, industriale, bujqesore e blegtorale. Tregtim me pakice karburantesh dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238D45C0-9FDD-44AF-8FFC-8004C0750F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F740E2B-BC09-44D5-89EE-95133D51B1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DC6F93-FB41-44B0-BD6E-A991F6E41B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD8C09E-BCB6-4F68-AD30-B053D09F2005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD8C09E-BCB6-4F68-AD30-B053D09F2005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7076BF-71A3-491D-89B4-F7A5AB901E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F489F32-163E-4F2D-8A8C-BA861AEE88EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1C00D9-AAC0-4107-91D2-EAA7CB4EC380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210D1571-859E-4450-B498-26B482A8181A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC03B270-8171-4BAC-BBC2-7AC760AA5F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC03B270-8171-4BAC-BBC2-7AC760AA5F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B259C5-C53B-424E-9C8B-A1FBBDB2AE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9D0CB0-6EA5-47F7-AEB0-A6CDD7336100
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A9EA01-7DF9-42AD-80EB-AF1768E2ABF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CF87C1-FD3D-4C02-983C-BA71A30D146B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1479F673-AFAC-42CB-9D5B-D8CAF4658931
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te vajrave lubrifikant te te gjitha llojeve. Administrim dhe mirembajtje e ndertesave 
te banimit. Sherbime transporti mallrash brenda dhe jashte(nderkombetar) vendit, 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-186899-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 06.03.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Ndertimi i Rruges Vlora Bypass-Peshkopi-Gjorm, Nr.kontrate CWC/ICB/2016/1, 
Vlore, Ambient i hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411684-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-484729-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkesave date 26.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFE66EE-9129-406D-A764-BB7575BAEF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFE66EE-9129-406D-A764-BB7575BAEF2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B463A4B2-D216-44A0-B192-D79FE6F0436E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7E1AFE-50B1-43A2-8C99-8E779226EFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7E1AFE-50B1-43A2-8C99-8E779226EFC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91080CA7-49E6-44DF-8AB3-9FFFEB6CFC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91080CA7-49E6-44DF-8AB3-9FFFEB6CFC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D62E266-764F-41A9-880F-015E78B44992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E74C6DD-5CA2-4162-AB14-4A69EDCE74DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83BE33B-A289-4686-B6B4-5D085987A435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B14E6E4-2D92-43E5-B679-5FDAFC04AE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D8E2B7-4034-42EB-8F66-98390EC97E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D8E2B7-4034-42EB-8F66-98390EC97E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589505D0-46C4-41BA-A5D0-9964B448A7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F5CEF7-9C8C-4D8C-B774-9B321DCAC079
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Rikonstruksion i Rruges se Velipojes segmenti Harku i Berdices - 
Baks Loti 2, Berdice, ambjent i hapur;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Ndertim Rruga Bypass-i perendimor Shkoder Loti I, Shkoder, 
ambjent i hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-644087-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës, datë 25.01.2018, ku është 
kërkuar:Mbyllja e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Ura 
gjashte metroshe, Uzine, Kukes, per zbatimin e kontrates me FSHZH Reconstruction of 
road Kukes-Shishtavec, Loti II, Kukesi Region, CWC/ICB/2013/WL-rec 54-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877245-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882728-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A6F1EE-EF30-4892-A35C-50E51ADF0894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A6F1EE-EF30-4892-A35C-50E51ADF0894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCD386A-6BB9-4A3F-BB6F-674867A9CF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA10E1AE-CF35-48B4-B22B-71B24F39833D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA10E1AE-CF35-48B4-B22B-71B24F39833D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B8D3B7-967D-458D-A0D0-C4820574E6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6352CE6B-1FD9-4438-A7ED-DFFDFFAD43FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6352CE6B-1FD9-4438-A7ED-DFFDFFAD43FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7BD67D-26B0-47AA-80A0-23251BE31576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEAED46-6778-4E65-A215-37AE91666D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6627BF-6116-47ED-A78E-4030C6E3D6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30912F7-BE4F-4050-B3DF-4CF247A75AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559D3E9F-82FA-49FC-A24E-8E17A3264FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559D3E9F-82FA-49FC-A24E-8E17A3264FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98647C1C-BA38-45C9-963D-A04F8A05A55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F07DED-1061-4171-8767-F4D47DE1E6AC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-017794-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.11.2018 për ndryshimin e emrit 
të Degës së shoqërisë së huaj.
Emri i subjektit ishte            ("N.T.P. Eurokos-Dega ne Shqiperi")          u be            
("EUROKOS HOLDING  SH.P.K. DEGA NE SHQIPERI")         
Emri Tregtar ishte            ("N.T.P. Eurokos-Dega ne Shqiperi")          u be            
("EUROKOS HOLDING  SH.P.K. DEGA NE SHQIPERI")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-253850-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
VENDIM EUROKOS.pdf
Pasqyra e flukseve t� mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (11).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve n� kapitalet e veta (1).xlsx
RAPORTI 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e t� ardhurave dhe t� shpenzimeve) sipas funksionit (1) 
(2).xlsx

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323665-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 9152 Prot datë 29.08.2019, te 
Drejtorisë të Përgjithshme të Tatimeve, ku është urdhëruar: Te mos lejoje tjetersimin mbi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A80091-1745-485F-AB7A-085AFD57B3B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6171934-DF9D-413E-B302-23DF8BA1A6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB596E1-ABE3-41C4-9D19-952ACCCA4D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3012BC1-AAE1-4A56-B079-986B08E3F875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66821AD8-09C8-4D1E-96B1-ABBE65396B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5CA3B5-F849-4137-973F-CEA4DD29C4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5CA3B5-F849-4137-973F-CEA4DD29C4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABA3CC2-DA68-45C1-B047-ED744F15A293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A7E7FE-E350-4F72-8DDD-C6DB03BCF795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A7E7FE-E350-4F72-8DDD-C6DB03BCF795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C370771-0C67-492D-9009-D9C51B4F2E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEA5AD8-DA78-495E-A1B3-0533C2EAD6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18C472F-1C4C-4E2D-8813-9726872526FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E63895B-E86F-482C-9935-A765C8854894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54565A4F-153A-4D18-BC51-0FFDD731824B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4FB216-83FB-48ED-9869-747A236FA26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82890F31-542D-4AB3-81E5-C9E48D0EDE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609FCE36-4890-4EC0-84D2-51BD02C5D148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609FCE36-4890-4EC0-84D2-51BD02C5D148
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pasurine dhe te drejtat pasurore  per subjektin  " EUROKOS HOLDING  SH.P.K. DEGA 
NE SHQIPERI " me NUIS (NIPT) K91727010A deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve 
tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430410-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 9152/1 Prot datë 06.12.2019, te 
Drejtorisë të Përgjithshme të Tatimeve, ku është urdhëruar: Ju lutemi beni te mundur 
lirimin nga masa e sigurimit te detyrimit tatimor te tatimpaguesit "EUROKOS HOLDING  
SH.P.K. DEGA NE SHQIPERI" me NUIS (NIPT) K91727010A pasi ka shlyer te gjitha 
detyrimet tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435097-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 13.12.2019, per mbylljen e dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Ndertimi i 
Rruges Vlora Bypass-Peshkopi-Gjorm, Nr.kontrate CWC/ICB/2016/1, Vlore, Ambient i 
hapur;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Rikonstruksion i Rruges se Velipojes segmenti Harku i Berdices - Baks Loti 2, Berdice, 
ambjent i hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455639-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.01.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Rikonstruksion dhe zgjerim  i rruges ''Muzak Topia''- segmenti nga rrethrotullimi te 
ish rezervat e shtetit deri tek lapidari ne kala, Berat, ambjent i hapur;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0DD8F4E-4A5B-442E-8435-A06F930C003B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=002E4772-1C1F-464E-BE7A-963204B05465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4C2B49-C870-48CF-BD19-074FB0A04995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4C2B49-C870-48CF-BD19-074FB0A04995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD260814-AA29-4D85-86E0-CE22C6512100
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-532317-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim eurokos.pdf
anekset e bilancit.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626787-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.12.2020, per hapjen e 2(dy) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Ndërtimi, asfaltimi+rrjeti inxhinierik i rruges nr.1, Lëkures Sarande Lot 1+2, 
Ambjent i hapur.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Njesia Administrative Berxull, Magazine + Ekspozitor + Zyra, 2 kate, me pasurine 
me nr.1114/2, ZK 1167, Bashkia Vore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627367-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.262/2 Prot, Nr.262 Regj, date 
27.11.2020, "Urdher per Venien e Sekuestros", leshuar nga Shoqeria Permbarimore 
"Tirana Execution Office", protokolluar nga QKB me Nr.10878 Prot, date 01.12.2020, ku 
eshte urdheruar: Venien e Sekuestros ne aktivet e pales debitore "Eurokos Holding" shpk 
me NIPT K91727010A.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB79F31F-F11D-4EC4-ACD6-404F163E3FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB79F31F-F11D-4EC4-ACD6-404F163E3FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6214E99-9CB3-4ACE-9B47-DBD5E99EB4A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AEF604-FD77-4B3A-B14D-2DC463D42C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27851248-02A2-48C6-9CA4-BC1E05284DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7474F4-3C6E-4744-AC61-87C5958751FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A3E4FC-9807-4836-9AF5-668F290F04FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2954D35C-BCE5-4F97-A9B6-A15595C21C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3D91D9-EF2F-470B-ABE9-C8E9185F9FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9B4B12-87AA-4920-B578-0C63050EE59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D72FF6-9121-4AB9-8D7E-9B08D20A46E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D72FF6-9121-4AB9-8D7E-9B08D20A46E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E319D8E7-4C90-40FB-934A-D024F55DD36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E319D8E7-4C90-40FB-934A-D024F55DD36A
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648815-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit “Urdher i korrigjuar per venien e sekuestros” 
Nr.262/5 Prot., Nr. 262 Regj.,  datë 18.01.2021, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese “Tirana 
Execution Office” (TEO) SHPK, ku është urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros 
konservative  ne aktivet e pales debitore, EUROKOS HOLDING  SH.P.K. DEGA NE 
SHQIPERI pajisur me NUIS ( NIPT) - K91727010A.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661568-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.262/8 Prot, Nr.262 Regj, date 
12.02.2021, "Vendim Pushimi", leshuar nga Shoqeria Permbarimore "Tirana Execution 
Office", ku eshte urdheruar: Heqja e te gjitha sekuestrove  ne aktivet e pales debitore " 
EUROKOS HOLDING  SH.P.K. DEGA NE SHQIPERI " me NIPT K91727010A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-709052-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.05.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rehabilitimi i Rruges Vlore - Orikum (10.6 km), ambjent i hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754836-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1D3967-B32C-4E0E-A11F-DC428887EFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47D1839-E01F-4ACE-94DC-6CEC0D4AB721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B84328-8E58-4802-A4A8-4413FD56D066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871EF144-DC8B-4EAD-884E-54B2938571FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871EF144-DC8B-4EAD-884E-54B2938571FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8DD485-C13E-411C-B6A8-9C5C7430AAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8DD485-C13E-411C-B6A8-9C5C7430AAFC
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Tabelat Detaje pohuese Eurokos.pdf
Raporti i Audituesit Eurokos Holding.pdf
Shenimet Shpjeguese Eurokos.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI 2020.pdf

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823048-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës datë 23.11.2021, per mbylljen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Rikonstruksion dhe zgjerim  i rruges ''Muzak Topia''- segmenti nga rrethrotullimi te ish 
rezervat e shtetit deri tek lapidari ne kala, Berat, ambjent i hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879772-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.14.03.2022, për të hapur adresë 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Emergjence Mbrojtje Lumore per Uren e Drojes, Mamurras, ambjent i hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959756-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA29CA7B-334C-4DD8-B159-DB9CEB7D8AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2756A15A-93EC-4904-8FAF-C1513B25F586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0868C90F-651F-482B-8612-2956B0BD8B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C268BDB5-F395-474C-8393-289D33F5BC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DB1131-9D05-49E0-A5E5-F41EF9DE63E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AB137E-4D69-48C4-B0DF-E862B0B6A36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0573F6D-A129-4320-AA86-4B9D40CC3D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A00FF62-90D7-47F7-9A61-823E1D6534E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA12E95-FB7A-4BEF-A40F-13627A15D4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA12E95-FB7A-4BEF-A40F-13627A15D4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A31BC18-2B84-4DBC-AB3E-A87FFEE8C154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A31BC18-2B84-4DBC-AB3E-A87FFEE8C154
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CB9D0D-6086-4885-91BF-9434BB011C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252FB759-20E7-425C-AE43-C63526D91CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252FB759-20E7-425C-AE43-C63526D91CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0195477-E1DB-47A4-90A8-386754476347
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VENDIM EUROKOS 2021.pdf
SHENIME SHPJEGUESE EUROKOS 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
RAPORTI I AUDITUESIT 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx

13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-006243-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.09.2022 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Ndërtimi, asfaltimi+rrjeti inxhinierik i rruges nr.1, Lëkures Sarande Lot 1+2, Ambjent i 
hapur.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

02/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-021399-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.10.2022 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Rindertimi i njesive te banimit ne ndertesa (pallat) per zonen e re per zhvillim  Vore, 
Paketa A Objektet BN.1.13, BN.1.02, BN.1.03, BN.5.02, njesia administrative Vore, 
Bashkia  Vore,  ambjent i hapur;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102342-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 07.04.2023 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Rehabilitimi i Rruges Vlore - Orikum (10.6 km), ambjent i hapur;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Emergjence Mbrojtje Lumore per Uren e Drojes, Mamurras, ambjent i hapur;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         Njesia 
Administrative Berxull, Magazine + Ekspozitor + Zyra, 2 kate, me pasurine me nr.1114/2, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7E6F7B-00F2-454A-9D73-0E4CD183FB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C86440-F81B-4DDD-BDED-411145422750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CF92D5-369A-418F-A41D-B1F0606E276B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930667DB-78AF-4C81-9F9C-53CA1D51E628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588330C1-13F2-48E6-8AE7-0C0840B6C407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F28988C-10F3-417F-AF39-56B3C05AB252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6197B01A-FC8F-4519-A4F3-A907F5B8877B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6197B01A-FC8F-4519-A4F3-A907F5B8877B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86E3AB0-DB21-46F6-9CA4-DCD19275D76C
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ZK 1167, Bashkia Vore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent të shoqërisë së huaj për ndryshimin e të dhënave  të degës 
apo zyrës së përfaqësimit në Shqipëri.

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167619-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
shenimeshpjeguese.pdf
OpinionperPFEurokosshpkDegaShqiperi.pdf
Vendim.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

Datë:11/08/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A68FCE4-113D-4C9A-98CB-4A9E586733FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A68FCE4-113D-4C9A-98CB-4A9E586733FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A5F37B-E6B8-4CDB-8B1F-ADAFE102BCAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A881007C-7679-4A10-B089-6D25AAACDBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8395DDEE-C59C-41B4-9D85-6C7FA4674828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31173D8B-941C-418B-B5C0-8A5122A35183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725F16D6-17CB-45DE-9BFA-283A2DD60B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D4CFFD-630A-4599-A749-8C6B1D066A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD5DBD3-6B3D-4B84-8DC1-B035EFA83131

